
CÓDIGO DISCIPLINA TURMA VAGAS Professores Salas

1009 Matemática Financeira B 50 Ricardo 60 61 78 79 4110/3108

1461 Matemática II B 50 Adilson 14 15 46 47 4110

7389 Contabilidade Intermediária A 50 Ana/Alexandre 12 13 28 29 30 31 44 45 4103

8402 Instituições de Direito A 50 Betina 62 63 76 77 4103

CÓDIGO DISCIPLINA TURMA VAGAS Professores Salas

1009 Matemática Financeira C 50 Ricardo 62 63 76 77 4110

1461 Matemática II B 50 Adilson 14 15 46 47 4110

7389 Contabilidade Intermediária B 50 Graciele Sampaio 12 13 28 29 30 31 44 45 4203

8402 Instituições de Direito B 50 Betina 60 61 78 79 4103

CÓDIGO DISCIPLINA TURMA VAGAS Professores Salas

7392 Análise Orç. e das Dem . Contábeis U 50 Marco Aurélio 12 13 30 31 76 77 4204

7393 Contabilidade Fiscal U 50 Juliana Gorgen 44 45 62 63 78 79 4204

7394 Noçoes Gerais do Setor Público U 50 Daiane Machado 60 61 4204

7395 Análise Contábil de Custos U 50 Artur Gibbon 14 15 28 29 46 47 4204

CÓDIGO DISCIPLINA TURMA VAGAS Professores Salas

7136 Análise das Demonstrações Financeiras U 50 Graciele Sampaio 14 15 46 47 4206

7189 Contabilidade de Custos I U 50 Débora Gomes 28 29 60 61 4206

7191 Auditoria I U 50 Walter Oleiro 30 31 44 45 4206

7193 Contabilidade Fiscal I U 50 Juliana Gorgen 12 13 76 77 4206

7244 Contabilidade Pública I U 50 Daiane Machado 62 63 78 79 4206

CÓDIGO DISCIPLINA TURMA VAGAS Professores Salas

7190 Contabilidade de Custos II U 50 Débora/Lusia 30 31 62 63 4210

7192 Auditoria II U 50 Walter Oleiro 28 29 46 47 4210

7194 Contabilidade Fiscal II U 50 Juliana Gorgen 14 15 60 61 4210

7243 Análise Orçamentária e de Liquidez U 50 André Dameda 12 13 78 79 4210

7245 Contabilidade Pública II U 50 Daiane Machado 44 45 76 77 4210

CÓDIGO DISCIPLINA TURMA VAGAS Professores Salas

7132 Contabilidade Informatizada U 50 Lusia Ferreira 58 59 60 61 4102

7139 Análise de Custos U 50 Artur Gibbon 12 13 44 45 4102

7145 Perícia Contábil U 50 André Dameda 14 15 76 77 4203

7246 Trabalho de conclusão I U 50 Artur Gibbon

7248 Contabilidade Ambiental U 50 Lusia Ferreira 28 29 46 47 4208/4103

CÓDIGO DISCIPLINA TURMA VAGAS Professores Salas

7195 Controladoria U 50 Marco Aurélio 14 15 28 29 4102

7200 Noçoes de Atuária U 50 Claudinei Brandão 46 47 4102

7247 Trabalho de conclusão II U 50 Walter Oleiro

7253 Ética e Legislação Profissional U 50 Claudinei Brandão 30 31 44 45 4208/4104
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